_ 'aim&,/L9rcwwwatelo, Goi,

REQUERIMENTO
Câmara Municipal cie Ibitinga

1110 111
Protocolo Geral 0000359/2015

Data: 09/03/2015 Horário: 15:58
Legislativo - REQ 60/2015

REQUEIRO INFORMAÇÃO AO EXECUTIVO SOBRE REFORMA DA EMEIEF
PROFESSORA DELFINA GOMES DA FONSECA — VILA MARIA:

- QUANDO PODERÁ SER REALIZADA REFORMA NESTA ESCOLA?

- EXISTE ALGUM PROJETO NESTE SENTIDO?

Autoria: Vereador Jean Ferreira da Silva.

Destinatário: Senhor Prefeito Municipal — Dr. Florisvaldo Antônio Fiorentino.

Excelentíssimo Senhor Presidente;

Requeiro à Mesa, ouvido o Plenário e atendidas às formalidades
regimentais, oficie ao destinatário para que retorne a esta Casa Legislativa sobre o
requerido.

A EMEIEF Prof.a Delfina Gomes da Fonseca necessita passar por uma reforma
para melhor atender às crianças que frequentam a mesma, proporcionando melhor qualidade
ao prédio e bem estar aqueles que ali permanecem diariamente.

Sala das Sessões, "Dejanir Storniolo", Ibitinga, em 10 de Março de 2015.

ean Ferreira da Sie
Vereador — PROS

A SUA EXCELÊNCIA O SENHOR
WINDSON PINHEIRO
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DA
ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA — SP

El Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352 - 7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-Mail: legislativo@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1